

Jetzt nur für kurze Zeit:

LOVEX ab € 47,20/ kg bei der doubleaction OG

BESTELLZEITRAUM:

22. Oktober bis 2. November 2012 (ACHTUNG: wir haben am 29.10. und 30.10. wegen Inventur geschlossen) oder solange der Vorrat reicht

BESTELLMÖGLICHKEIT:

Die Bestellung ist telefonisch, per Email, Fax oder persönlich bei der **doubleaction OG** möglich. Wir lagern bei uns im Geschäftslokal nur Kleinmengen an Pulvern. Die zur Abholung bestimmten Pulver werden täglich aus unserem Zentrallager nachgeliefert. Eine direkte Abholung ist daher nur nach vorheriger Anmeldung sinnvoll.

MENGENSTAFFEL und PREISE:

4 Dosen LOVEX à 500Gramm, je € 28,— / Preis pro Kilo € 56,—
8 Dosen LOVEX à 500Gramm, je € 27,10/ Preis pro Kilo € 54,20
12 Dosen LOVEX à 500Gramm, je € 26,—/ Preis pro Kilo € 52,—
16 Dosen LOVEX à 500Gramm, je € 24,80/ Preis pro Kilo € 49,60
20 Dosen LOVEX à 500Gramm, je € 23,60/ Preis pro Kilo € 47,20
Unterschiedliche Sorten möglich
Die maximale Abgabemenge pro Person/ Kaufvorgang beträgt 20 Dosen.

SORTEN:

Das Angebot gilt für folgende Sorten:

Lovex D032
Lovex D036
Lovex D037.1
Lovex D037.2
Lovex D063
Lovex D073.4
Lovex D073.5
Lovex D073.6
Lovex S020
Lovex S040
Lovex S062
Lovex S065
Lovex S070

Für folgende Sorten gilt unser Angebot nur eingeschränkt:

Lovex D063
Lovex S011
Lovex S015
Lovex S060

Diese Sorten sind derzeit nur in beschränkter Stückzahl verfügbar. Sie können im Rahmen unserer LOVEX Testaktion bestellt werden, wir folgen derzeit aber - solange der Vorrat reicht - je max. eine Dose pro Kaufvorgang aus, die restlichen Dosen erhalten wir nachgeliefert.

ABHOLUNG und ZUSTELLUNG:

Neben der Abholung bieten wir ab einer Menge von 12 Dosen (6 Kilogramm) auch die Zustellung von Pulvern an. Die Zustellkosten für Wien und Umgebung betragen pauschal je nach Entfernung zwischen € 3,50 und € 15,-. Eine solche Zustellung ist jedoch nur dann möglich wenn der Besteller (oder ein durch ihn Beauftragter) entweder zum Bestellzeitpunkt oder irgendwann noch vor der Zustellung persönlich bei uns im Laden die Bestellung bestätigt hat.

VERFÜGBARKEIT:

Durch entsprechende Vereinbarungen haben wir sichergestellt das LOVEX im Osten Österreichs auch nach unserer Testaktion dauerhaft und zu vorteilhaften Preisen für alle Wiederlader verfügbar bleiben wird. Es zahlt sich also aus diese Testmöglichkeit zu nutzen und zu einmaligen Preisen die optimale **LOVEX** Sorte zu finden.



jetzt ab
€ 23,60
pro Dose

ÖFFNUNGZEITEN: Mo. & Fr. 10 - 17 Uhr, Di. & Do. 14 - 19Uhr, **Mittwoch und Samstag geschlossen**

Angebote gültig solange der Vorrat reicht. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

doubleaction OG - Handel mit nichtmilitärischen Waffen und Munition

Telefon: 0(043)1-8904839 – Mobiltelefon: 0(043)676-5145029 – Fax: 0(043)1-8904839-15 – Mail: office@doubleaction.at
Internet: www.doubleaction.at – Eingang Geschäftslokal Wien 18, Kreuzgasse 88 ggüber Einmündung der Händelgasse